Электронный адрес www.zakupki.yantau@mail.ru.
Предмет договора и наименование:  «Аукцион в электронной форме на поставку преформы для выдува

ПЭТ (полиэтилентерефталат)   бутылок для нужд АО Санаторий «Янган-Тау»
Начальная (максимальная) цена договора (лота):  216 158 830.08  (двести шестнадцать миллионов

сто пятьдесят восемь тысяч восемьсот тридцать) рублей 08 копеек. 
Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: в соответствии с техническим заданием.
Срок исполнения договора: в соответствии с аукционной документацией в электронной форме.

Документация о проведении аукциона в электронной форме было размещено в информационно-телекоммуника-